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Konkurs „Dobre praktyki EFS 2010”

Inwestujesz w kapitał ludzi? Korzystasz ze środków unijnych? Zgłoś swój projekt. Ruszyła IV
edycja konkursu „Dobre praktyki EFS 2010” dla projektodawców realizujących projekty
współfinansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego. Głównym celem przedsięwzięcia 
jest  pokazanie, w jaki sposób unijne środki trafiają do przeciętnego człowieka i zmieniają
jego życie.

Ideą konkursu “Dobre praktyki EFS 2010” organizowanego przez Ministerstwo Rozwoju
Regionalnego jest promowanie projektów pokazujących, w jaki sposób środki EFS trafiają do
przeciętnego człowieka i zmieniają jego życie. Prezentacja wyników konkursu przyczyni się
do upowszechniania wiedzy na temat pozyskiwania wsparcia w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego, a także zachęci   potencjalnych beneficjentów do sięgania po
dostępne środki w ramach EFS i realizowania projektów, które mogą przyczynić się do
poprawy sytuacji społeczno-gospodarczej kraju.

Tegoroczna edycja szczególnie skupiać się będzie na zidentyfikowaniu najlepszych
rozwiązań i praktyk stosowanych przez projektodawców z zakresu zasady równości szans
płci w ramach Programu Kapitał Ludzki.

Wszyscy projektodawcy, którzy zechcą wziąć udział w konkursie, proszeni są o przesłanie
opisów realizowanych projektów wraz z dodatkowymi materiałami, w tym materiałami
multimedialnymi oraz innymi materiałami wypracowanymi w ramach projektów do 30
kwietnia 2010 r. na adres: Departament Zarządzania Europejskim Funduszem
Społecznym, Ministerstwo Rozwoju Regionalnego, ul. Wspólna 2/4, 00-926
Warszawa, z dopiskiem Konkurs „Dobre praktyki EFS 2010”

Laureaci konkursu „Dobre praktyki EFS” zostaną uhonorowani statuetkami oraz  tytułem
„Najlepsza inwestycja w człowieka”. Natomiast najlepsze projekty zostaną  zaprezentowane
na stronie internetowej www.efs.gov.pl , a także przedstawione w publikacji wydanej przez
Ministerstwo Rozwoju Regionalnego.

Autorzy 5 projektów najwyżej ocenionych przez specjalnie powołane jury konkursu zostanie
uhonorowanych nagrodami w postaci wyjazdów studyjnych dwóch reprezentantów każdego
z tych projektów do jednego z państw członkowskich Unii Europejskiej, w którym wdrażany

http://www.efs.gov.pl
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jest program operacyjny współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Wręczenie nagród odbędzie się w listopadzie 2010 r. podczas uroczystej gali z udziałem
Minister Rozwoju Regionalnego.

Konkurs jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Pomocy Technicznej Programu Kapitał Ludzki 2007-2013.

Regulamin konkursu
Formularz zgłoszeniowy

http://www.efs.gov.pl/dzialaniapromocyjne/Documents/regulaminkonkursuzrakieta.pdf
http://www.efs.gov.pl/dzialaniapromocyjne/Documents/Formularz_dp_efs_010310.pdf

